
Lucrari de relocare si reparatii gard metalic

I.D.: 91168423

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	45342000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 67.572,42 RON - 67.572,42 RON

Descriere: 1 Demontare si montare gard perimetral latura Nord Terminal plecari externe ml 240.00x 110.28 =26467.20 2 Demontare si montare gard perimetral la benzile de bagaje aferente Terminal sosiri externe ml 65.00 x110.28 =7168.20 3 Demontare si montare gard perimetral in zona de vest a aeroportului (PC5) ml 120.00x 110.28= 13233.60 4 Demontare si montare gard perimetral in zona de est a aeroportului (PC2) ml 46.00x 110.28= 5072.88 5 Inlocuire plasa bordurata deteriorata dim aprox 1800x2000 mm buc 63.00 x127.35 =8023.05 6 Inlocuire stalpi metalici cui talpa sec 60x40x2000 mm buc 32.00x 176.23 =5639.36 7 Cheltuieli indirecte buc 1.00 x1,970.05 =1970.05
